

证券代码:600664 证券简称:哈药股份 编号:临 2012-003

哈药集团股份有限公司关于直销业务情况的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公司于2012年2月14日收到所属分公司哈药集团股份有限公司黑龙江销售分公司（以下简称“黑龙江销售分公司”）及全资子公司哈尔滨哈药健康产业有限公司（以下简称“健康产业”）提交的《直销业务自查报告》，发现上述两家公司在直销业务运营过程中存在不规范运作情况。2月16日，两家公司向哈尔滨市工商行政管理局提交了《关于直销业务的自查报告》，主动向哈尔滨市工商局说明相关情况，并请求工商部门给予业务指导。现将有关情况说明如下：

一、公司直销业务基本情况

公司于2007年8月获得国家商务部颁发的直销牌照，2008年11月25日获准在黑龙江省内开展直销业务，公司专门设立黑龙江销售分公司从事直销业务运营，并于2009年12月正式启动直销业务。

二、直销业务自查情况

健康产业原业务经营模式为通过电子商务系统向登记注册的经销商销售保健和护肤产品，其自2011年11月起正式停止原业务运营模式，推行店铺经营模式，其经销商可自愿选择转为店铺经营或退货退款。近期在对经销商意向进行复核登记期间，多数经销商选择退货退款，初步预计将发生退货退款损失2.8亿元左右，在发现上述情况后，健康产业立即向公司作

证券代码:002363 证券简称:隆基机械 公告编号:2012-004

山东隆基机械股份有限公司2011年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2011年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2011年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,036,304,404.55	923,683,440.27	12.19%
营业利润	68,856,951.76	65,219,462.18	5.58%
利润总额	69,814,928.49	67,995,920.85	2.68%
归属于上市公司股东的净利润	57,409,925.76	49,395,221.70	16.23%
基本每股收益(元)	0.48	0.43	11.63%
加权平均净资产收益率	6.70%	6.80%	-0.10%

二、经营业绩和财务状况情况说明

公司营业收入比上年同期增长12.19%是因为公司产能不断释放，市场继续扩大所致；归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长16.23%，主要是因为报告期加大市场开拓力度，销售收入增加所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

在本次业绩预告中披露的归属于上市公司股东的净利润比去年同期增长16.23%，与公司在2011年10月24日第三季度报告中披露2011年度净利润同比变动幅度的预计范围0%—30%是一致的。

四、业绩未达预期的原因及股价异动情况分析

无

五、其他说明

无

六、备查文件

1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的财务报表及利润表；

2.会计师事务所出具的年度审计报告；

3.深交所要求的其他文件。

证券代码:002159 证券简称:三特索道 公告编号:临 2012-4

武汉三特索道集团股份有限公司2011年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2011年度的财务数据为初步核算数据，尚须经会计师事务所审计，可能与经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2011年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业收入(万元)	37,544	33,899	10.75
营业利润(万元)	7,881	6,016	31.00
利润总额(万元)	7,816	5,640	38.58
归属于上市公司股东的净利润(万元)	4,012	2,976	34.81
基本每股收益(元)	0.33	0.25	32
加权平均净资产收益率(%)	8.89	6.98	1.91

二、经营业绩和财务状况情况说明

注：上述数据以公司合并报表数据列明。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2011年度，公司经营收入和利润保持了连续增长，其中，归属于上市公司股东的净利润增长了34.81%。影响较大的子公司主要有：华山索道公司、庐山三叠泉公司、庐山东谷索道公司和梵净山景区公司。

三、与前期业绩预告的差异情况说明

本次业绩预告中净利润的增长幅度在2011年第三季度报告业绩预告的范围内，不存在重大差异。

四、备查文件

1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师、会计机构负责人签字并盖章的财务报表和利润表；

2.内审部负责人签字的内部审计报告。

证券代码:002437 证券简称:誉衡药业 公告编号:2012-005

哈尔滨誉衡药业股份有限公司关于股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2012年2月16日接到公司控股股东哈尔滨世达昌科技股份有限公司（以下简称“世达昌”）通知，恒世达昌将其持有的部分公司股份4,000,000股质押给上海浦东发展银行股份有限公司哈尔滨分行作为贷款担保，并已于中国股份登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续。质押登记日为2012年2月16日，质押期限自股权质押登记之日起至2012年9月23日质权人申请解除为止。

恒世达昌将其持有的部分公司股份1,600,000股质押给招商银行股份有限公司哈尔滨支行作为贷款担保，并已于中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续。质押

国家对于涂料工业进行了调整，也迫使全球涂料市场朝着更适应环境保护的方向发展。目前环保型涂料主要品种有水性涂料、高固含涂料、粉末涂料及辐射固化涂料，其中水性涂料是最受重视的。VOC含量、VOC含量已成为衡量涂料环保性能的重要标志，品种越齐全，环保性能越好。为了保持和提高公司产品在市场的竞争力，公司必须及时进行产品结构调整，积极推进环保型涂料产品的研发。

④满足市场增长的需要

涂料产品广泛应用于各行各业，随着中国经济的持续发展，中国已成为世界主要涂料市场之一。虽然中国涂料行业产量位居世界第一，但人均消费量却远低于发达国家，市场发展潜力巨大。由于国内涂料产业集中在长三角地区、珠三角地区、环渤海地区，而西部地区涂料工业相对较弱，因此，西部地区涂料市场较大。2009年，西南地区涂料销量达15万吨，预计到2015年，涂料还将增加44万吨。该项目的建设，将有效辐射西南地区环保型涂料市场，提高企业经济效益，实现公司的可持续发展。

⑤项目经济效益预测

项目完全达产后预计实现年销售收入93,000万元，利润总额8,771万元，总投资收益率为18.49%，项目回收期为7.28年（含建设期）。

⑥项目涉及立项报批的情况

本项目已于2011年1月，在重庆市江津区经济和信化委员会备案，备案项目编号为311381(C264224616)。

⑦项目环评情况

本项目环境影响报告书已于2011年7月1日获得重庆市环境保护局批复，批复文号为渝环准[2011]003号。

⑧项目备案情况

项目名称：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料

项目实施主体：新渝渝二峡涂料化工有限公司

项目备案情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目备案文号为：渝发改投资[2011]0106号

⑨项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑩项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑪项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑫项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑬项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑭项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑮项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑯项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑰项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑱项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑲项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑳项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑳项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉑项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉒项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉓项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉔项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉕项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉖项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉗项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉘项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉙项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉚项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉛项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉜项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉝项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉞项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉟项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊱项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊲项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊳项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊴项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊵项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊶项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊷项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊸项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊹项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊺项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑳项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉑项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉒项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉓项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉔项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉕项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉖项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉗项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉘项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉙项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉚项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉛项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉜项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉝项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉞项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉟项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊱项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊲项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊳项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊴项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊵项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊶项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊷项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊸项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊹项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊺项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

⑳项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉑项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉒项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉓项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉔项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉕项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉖项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉗项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉘项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉙项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉚项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉛项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉜项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉝项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉞项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㉟项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊱项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊲项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊳项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊴项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊵项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊶项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊷项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊸项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊹项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

㊺项目环评情况

项目环评情况：新渝渝二峡涂料化工有限公司年产1万吨涂料项目环评文号为：渝环准[2011]003号

证券代码:600656 证券简称:ST博元 公告编号:临 2012-12

珠海市博元投资股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、股票交易异常波动的情况

本公司股票于2012年2月14日、15日、16日连续三个交易日触及涨幅限制。根据上海证券交易所交易规则的有关规定，该情形属于股票交易异常波动。

二、公司正核实并核实的相关情况

1.经向控股股东珠海海信泰投资有限公司确认：海信泰没有根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项以及其重大事项有关的筹划、商谈、意向、协议等。在未来3个月内，控股股东不存在股权转让、非公开发行股票、业务重组、资产剥离或资产注入等重大事项。

2.公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明

无

证券代码:002177 证券简称:东港股份 公告编号:2012-02

东港安全印刷股份有限公司2011年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2011年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2011年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	781,765,641.17	712,233,094.92	9.76%
营业利润	110,989,211.18	102,514,798.10	8.27%
利润总额	113,237,249.89	104,116,173.40	8.76%
归属于上市公司股东的净利润	86,964,360.30	79,194,442.06	9.81%
基本每股收益(元)	0.56	0.70	0.00%
加权平均净资产收益率	8.74%	11.80%	-3.06%

二、经营业绩和财务状况情况说明

2011年，公司传统业务增长稳健，公开增发投资项目一期工程已基本建设完毕，已正式生产经营，重点进行市场推广工作。公司全年实现营业收入178,176.56万元，归属于上市公司股东的净利润8,696.44万元，分别比上年同期增长9.76%和9.81%，公司业务实现了稳步增长。

三、与前期业绩预告的差异说明

在2011年三季度报告中，公司预计2011年度归属于上市公司股东的净利润较上年同期增长幅度为：1-20%。2011年公司归属于上市公司股东的净利润实际增长幅度为9.81%，符合三季度报告所披露的范围。

四、其他说明

无

五、备查文件

1.经公司董事长、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的财务报表和利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

证券代码:002601 证券简称:佰利联 公告编号:2012-007

河南佰利联化学股份有限公司关于2011年度利润分配预案的预披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2012年2月15日，河南佰利联化学股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人肖刚、谭瑞清和杜新长向公司董事会提交了关于公司2011年度利润分配预案的提议及承诺，具体内容如下：

1.鉴于公司目前股本规模较大，2011年度公司盈利状况较好，为回报股东，与全体股东分享公司经营的成长成果，并考虑到公司未来业务发展需要，实际控制人提议公司2011年度利润分配预案为：以截止2011年12月31日公司总股本94,000,000股为基数向全体股东每10股派发现金股利7.00元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以94,000,000股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增94,000,000股，转增后公司总股本将增加至188,000,000股。

2.公司实际控制人肖刚、谭瑞清和杜新长承诺在公司有关董事会和股东大会开会审议通过2011年度利润分配预案时投票赞成。

公司董事会接到上述有关2011年度利润分配预案的提议及承诺后，公司董事肖刚、谭

证券代码:600275 证券简称:ST昌鱼 公告编号:2012-010号

湖北武昌鱼股份有限公司被立案调查的进展公告

重要提示：本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对本公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负责。

湖北武昌鱼股份有限公司（以下简称“本公司”）前期因信息披露问题被中国证监会监督管理委员会（以下简称“证监会”）立案调查。经公司于2010年6月8日在《中国证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及上交所公告，本公司于近期收到了证监会对该案调查的审理终结《行政处罚决定书》[2012]14号，现将有关公告如下：

一、调查认定公司存在未及时披露有关订立重要合同、重大诉讼及其他事项。

二、公司定期报告中未披露有关对外担保事项、重大诉讼和主要资产被查封、扣押、冻结事项。

根据当事人违法行为的事实、性质、情节与社会危害程度，依据《证券法》第一百九十三条的规定，证监会决定：

一、责令本公司改正，给予警告，并处以30万元罚款；

二、对原董事长熊海清给予警告，并处以10万元罚款；

三、对原副董事长刘鸿博、总经理王晓东给予警告，并分别处以5万元罚款；

四、对董事熊国顺、吴真真、贾艺斌、原独立董事郭爱莲、邵运杰、崔生祥、郝法勤给予警告，并分别处以3万元罚款。

以上当事人对该处罚决定，均放弃行政复议和行政诉讼，并在收到该处罚决定书15日内，将罚款汇交中国证监会。

武汉武昌鱼股份有限公司 董事会 2012年2月16日

该项目分二年实施，26家营销网络区域管理中心实施地点及建设内容如下：

序号	分类	预计建设时间	省份	地点	营销网络区域管理中心				
1	1级	第一年	北京	北京	90㎡	60㎡	500㎡		
2			山西	太原	90㎡	60㎡	500㎡		
3			江苏	南京	90㎡	60㎡	500㎡		
4			浙江	嘉兴	90㎡	60㎡	500㎡		
5			山东	济南	90㎡	60㎡	500㎡		
6			河南	郑州	90㎡	60㎡	500㎡		
7			湖北	武汉	90㎡	60㎡	500㎡		
8			广西	柳州	90㎡	60㎡	500㎡		
9			陕西	西安	90㎡	60㎡	500㎡		
10			甘肃	兰州	90㎡	60㎡	500㎡		
11	2级	第二年	新疆	乌鲁木齐	90㎡	60㎡	500㎡		
12			内蒙	呼和浩特	60㎡	40㎡	500㎡		
13			广西	南宁	60㎡	40㎡	500㎡		
14			广东	东莞	60㎡	40㎡	500㎡		
15			宁夏	银川	60㎡	40㎡	500㎡		
16			天津	天津	60㎡	40㎡	500㎡		
17			河北	石家庄	90㎡	60㎡	500㎡		
18			1级	第二年	江西	九江	90㎡	60㎡	500㎡
19			广东		广州	90㎡	60㎡	500㎡	
20			山东		青岛	90㎡	60㎡	500㎡	
21	湖南	长沙	60㎡		40㎡	500㎡			
22	湖北	宜昌	60㎡		40㎡	500㎡			
23	安徽	合肥	60㎡		40㎡	500㎡			
24	福建	厦门	60㎡		40㎡	500㎡			
25	吉林	长春	60㎡		40㎡	500㎡			
26	新疆	喀什	60㎡		40㎡	500㎡			

①营销网络区域管理中心建设内容：公司在目前产品销售重点区域和自身品牌影响力较强的重点省份，以一级中心店90㎡、办公区60㎡、仓储中心500㎡、二级中心店120㎡、办公区40㎡、仓储中心500㎡为模型，按照当地实际情况进行网络建设，均采取租赁方式。

②营销网络区域管理中心建设总投资11,927万元（其中：项目总投资6,047万元，流动资金5,880万元），公司采用自筹资金7,811万元投入项目（其中：项目总投资4,047万元，流动资金1,764万元），其余项目所需资金将通过自筹资金解决。

③项目经济效益预测

本项目总投资2.1亿元，项目投资的财务净现值计划：第一年投入7,264万元，总投资的60.90%，第二年投入4,663万元，总投资的22.19%。

④项目社会效益分析

⑤项目社会效益分析

⑥项目社会效益分析

⑦项目社会效益分析

⑧项目社会效益分析

⑨项目社会效益分析

⑩项目社会效益分析

⑪项目社会效益分析

⑫项目社会效益分析

⑬项目社会效益分析

⑭项目社会效益分析

⑮项目社会效益分析

⑯项目社会效益分析

⑰项目社会效益分析

⑱项目社会效益分析

⑲项目社会效益分析

⑳项目社会效益分析

㉑项目社会效益分析

㉒项目社会效益分析

㉓项目社会效益分析

㉔项目社会效益分析

㉕项目社会效益分析

㉖项目社会效益分析

㉗项目社会效益分析

㉘项目社会效益分析

㉙项目社会效益分析

㉚项目社会效益分析

㉛项目社会效益分析

㉜项目社会效益分析

㉝项目社会效益分析

㉞项目社会效益分析

㉟项目社会效益分析

㊱项目社会效益分析

㊲项目社会效益分析

㊳项目社会效益分析

㊴项目社会效益分析

㊵项目社会效益分析

㊶项目社会效益分析

㊷项目社会效益分析

㊸项目社会效益分析

㊹项目社会效益分析

㊺项目社会效益分析

①项目社会效益分析

②项目社会效益分析

③项目社会效益分析

④项目社会效益分析

⑤项目社会效益分析

⑥项目社会效益分析

⑦项目社会效益分析

⑧项目社会效益分析

⑨项目社会效益分析

⑩项目社会效益分析

⑪项目社会效益分析

⑫项目社会效益分析

⑬项目社会效益分析

⑭项目社会效益分析

⑮项目社会效益分析

⑯项目社会效益分析

⑰项目社会效益分析

⑱项目社会效益分析

⑲项目社会效益分析

⑳项目社会效益分析

㉑项目社会效益分析

㉒项目社会效益分析

㉓项目社会效益分析

㉔项目社会效益分析

㉕项目社会效益分析

㉖项目社会效益分析

㉗项目社会效益分析

㉘项目社会效益分析

㉙项目社会效益分析

㉚项目社会效益分析

㉛项目社会效益分析

㉜项目社会效益分析

㉝项目社会效益分析

㉞项目社会效益分析

㉟项目社会效益分析

㊱项目社会效益分析

㊲项目社会效益分析